
Uchwała Nr XX/129/2012
Rady Gminy Trzcinica

z dnia  28 sierpnia 2012 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji  programu systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX Rozwój wykształcenia  i  kompetencji  w 
regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.2 
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym  dostępie  do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.  poz. 567) w 
związku Programem Operacyjnym Kapitał  Ludzki  zatwierdzonym decyzją  Komisji  Europejskiej 
CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 27 września 2007 roku oraz przyjętym przez Wojewódzki Urząd 
Pracy  w  Poznaniu  Systemem  Realizacji  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013 
zatwierdzonym przez Instytucję Zarządzającą PO KL w dniu 10 września 2007 roku, uchwala się 
co następuje:

§1
Przystąpić do realizacji programu systemowego ,, Indywidualizacja z Gminą Trzcinica” Nr: 

POKL.09.01.02-30-194/12  od  03.09.2012r.  do  28.06.2013r.  w  ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki  Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1 
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych 
świadczonych  w  systemie  oświaty,   Poddziałanie  9.1.2  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych 
uczniów z  grup o utrudnionym dostępie  do edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w jakości  usług 
edukacyjnych,  przyjętego  decyzją  Komisji  Europejskiej  CCI  2007  PL  051  PO  001  z  dnia  27 
września 2007 roku.

§2
Przeznaczyć  na  realizację  programu   kwotę  dofinansowania  tj.  75  326,00  złotych 

( siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia sześć złotych 00/100). 54 326,00 złotych w roku 
2012 i 21 000, 00 złotych w roku 2013.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XX/129/2012

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 28 sierpnia 2012 rok

Gmina  Trzcinica  złożyła  w  dniu  30  kwietnia  br.   w  Wojewódzkim Urzędzie  Pracy  w 
Poznaniu  wniosek  o  dofinansowanie  projektu  systemowego  pt.  ,,  Indywidualizacja  z  Gminą 
Trzcinica”.  IX.  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach  w  ramach  działania  9.1 
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych 
świadczonych  w systemie  oświaty  oraz  poddziałania  9.1.2  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępnie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych. Wniosek przeszedł pozytywnie ocenę merytoryczną i został przyjęty do realizacji. 
Gmina Trzcinica otrzyma z tego tytułu dofinansowanie w wysokości 54 326,00 złotych na rok 2012 
i  21  000,00  złotych  na  rok  2013.  Program realizowany  będzie  od  3  września  2012  r.  w obu 
Zespołach Szkół w Gminie Trzcinica.
Głównym  celem  projektu  jest  indywidualizacja  nauczania  dzieci  z  klas  I-III,  służąca 
wyrównywaniu szans edukacyjnych oraz rozwijaniu talentów dzieci uzdolnionych z terenu Gminy 
Trzcinica w roku szkolnym 2012/2013.

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


